
 

Statuta’r‘ městu Ostrava - Měs'm is:/oc Os:ra.‘a»_.r

 

Dodatek ke smlouvě ev, číslo:

 

  

Dodatek ke smlouvě o dílo „

č.4/032/94.1/08/09 .....???............‘f57%) „...??ČŽ
rok poi číslo m odb   

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava—Jih—awuwww»" .? „—-__»___—...

Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 2 Po dobu nepřítomnost! zastoupen i

zastoupen starostou Bc. Karlem Sibinským lÍUbogšíígOígžikem l

IC: 00845451, DIC: CZOO845451
*

bankovní spojení: KB Ostrava. a.s., č.ú.: 1520-761/0100

 

Zhotovitel: MW-DIAS, spol. s r.o.

Horní Těrlicko 443, 735 42, Těrlicko

zastoupen p. Igorem Weissem

IČ: 25368907, DIČ: CZ25368907

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Č.ú.: 123334422/0300

uzavírají

tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 4/032/94/08 uzavřené dne 26.11.2008 v souladu s 5,536 a násl.

Obchodního zákoníku na poskytování úklidových prací a služeb:

1.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

_ v textu smlouvy

- v čl. ll. se vypouští text „Technicke spravy Ostrava-líh“

- v Čl. XII odst. 1 se wpouští text „budovy Technické spravy“

— V textu přílohy Č. 1 (str.9/10)

se vypouští celý oddíl „budova Technicke správy Ostrava-Jih, Moravska 93A, Ostrava-

Hrabůvka“ se specifikací místností; výměr a frekvence úklidu.

ll.

1) O uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Ostrava—Jih

svým usnesením (2.3700/69 ze dne 2.4.2009.

2 Dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti 1.5.2009.

3) Ostatní náležitosti uvedené ve smlouvě o dílo č. 4/032/94/08 zůstávají nadále v platnosti.

4) Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tří vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 2 9 “Ulf 2009

    starosta

Městského obvodu Ostrava _ ] ih Z lOÍOVlÍG

 

;

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

L'ubomirem Košikem

mistostarostou

   


